
 
                                                                      

AlmaWin Tuotetieto 

 
AlmaWin Bath Cleaner eco concentrate  

- Kylpyhuoneen puhdistusaine 

 
 
Paras mahdollinen ekologinen yhteensopivuus, kuluttajan turvallisuuden takaaminen sekä kiitettävä pesu- ja 

puhdistustulos ovat tuotekehityksemme pääperiaatteet. Allergioiden ilmaantuminen sekä lisääntyvä saastuminen 

ovat saaneet kuluttajat ymmälleen. Meidän tehtävämme on tunnistaa nämä ongelmat, löytää ratkaisut sekä toteuttaa 

tuoteinnovoinnin tulokset keskeytymättömän tuotekehityksen suomilla keinoilla. AlmaWin–tuotteet vastaavat 

lisääntyviin ekologisiin ja ihon hyvinvointiin kohdistuviin vaatimuksiin ja vakuuttavat erinomaisilla pesu- ja 

puhdistustuloksillaan.  

Kaikki alkaa erittäin tarkasta materiaalien valinnasta: kaikki raaka-aineemme täyttävät korkeat dermatologiset ja 

ekologiset vaatimukset, jotka ovat Belgian Ecocertin asettamat ja tarkastamat. Kaikki pesuaktiiviset aineet ovat 

kasviperäisiä. Me emme käytä etoksyloituja raaka-aineita tai geenimanipuloituja entsyymejä. Sellaiset 

tuotekoostumukset, jotka käytön yhteydessä pääsevät ihon kanssa kontaktiin, ovat käyneet läpi huolellisen 

dermatologisen testauksen, koska yleisesti ottaen kuluttajien ihosairaudet ja –ongelmat lisääntyvät jatkuvasti.  

 
AlmaWin Bath Cleaner Eco concentrate on läpäissyt dermatologiset testit. Riippumattomassa tutkimuslaitoksessa 
tehdyissä testeissä on tutkittu tuotteen allergisoivuutta (kosketusallergia) sekä ihoärsyttävyyttä.  
(Toimitamme tutkimustulokset pyydettäessä.) 

 
Raaka-ainetietoa:  
Maito- ja sitruunahappoa sisältävä yhdiste liuottaa kalkkia sisältävää likaa. Edellä mainitut luonnolliset hapot 
tuotetaan sokerista käymismenetelmällä ja ne ovat täysin biohajoavia. Maitohapolla ja sitruunahapolla on 
erittäin hyvä kalkin irrotuskyky.  
Pesuaktiivisia ainesosia tarvitaan rasvaisen lian poistamiseen. Käyttämillämme sokeripohjaisilla tensideillä 
(peräisin perunoista, maissista, sokeriruo’osta ja/tai sokerijuurikkaasta, kookospalmusta tai 
palmuydinöljystä) on erityisen ihoystävällisiä ominaisuuksia. Silti ne irrottavat ja hajottavat rasvaa ja likaa 
tehokkaasti. Kalkkisaostumat liukenevat ja kylpyhuoneestasi tulee säihkyvän puhdas.  
Puhdistustehon ja ympäristöystävällisyyden lisäksi ihoystävällisyydellä on mitä suurin merkitys. Siksi myös 
tämä puhdistusaine on testattu dermatologisesti. Olemme hyvin ylpeitä kertoessamme, että olemme 
kehittäneet puhdistusaineen, joka on hyvin tehokas mutta ei silti ärsytä ihoa. Siitä huolimatta, tätä 
puhdistusainetta käytettäessä suosittelemme pitämään käsissä talouskäsineitä, sillä myös luonnolliset hapot 
käyttäytyvät kuten kaikki muutkin hapot. Sinullakin voi olla siitä kirpaiseva kokemus, jos sinulla on mennyt 
sitruunamehua vaikkapa pieneen viiltohaavaan.  
AlmaWin Bath Cleaner concentraten miellyttävä tuoksu on peräisin luonnollisesta eukalyptuksen 
eteerisestä öljystä, joka on kontrolloitua luomutuotantoa.  
Kaikki käytetyt raaka-aineet ovat luonnollisesti biohajoavia.  
Myös iholle miedot pesuaineet tulee annostella huolella välttäen yliannostusta. Ympäristö kiittää sinua. 
  



Ainesosat:  
Kasviperäiset rasvahappoglyseridit  
Sokeripohjaiset tensidit  
Maitohappo  
Sitruunahappo  
Bentsyylialkoholi  
Eteerinen öljy (eukalyptus*)  
Vesi  
* kontrolloitua luomuviljelyä  
 
Käyttökohteet: 

AlmaWin Bath Cleaner concentrate sopii kaikille happamia aineita kestäville pinnoille kylpyhuoneessa.   
 

Käyttöohje:  
Kastele kaakeleiden saumat ennen tuotteen levitystä. Suihkuta AlmaWin Bath Cleaner laimentamattomana 
pinnoille. Anna puhdistusaineen vaikuttaa joitain minuutteja (1-5 min), sen jälkeen hankaa pinnat puhtaiksi 
ja lopuksi huuhtele huolellisesti. Testaa ensin tuotteen soveltuvuus johonkin huomaamattomaan kohtaan.  
Älä käytä marmori- tai kalkkikivipinnoille tai muille happoja kestämättömille materiaaleille. Suojaa ihosi 
käsineillä.  
 
Pakkauskoot  
500 ml pullo 
 
Ylläoleva informaatio on tarkoitettu ei-sitovaksi ohjeeksi, joka on annettu parhaan tietomme ja kokemuksemme perusteella. Se ei vapauta käyttäjää 
velvollisuudestaan tarkistaa pesuaineen soveltuvuus aiottuun käyttötapaan ja –kohteeseen. Tuotteen käyttö ja varastointi ovat 
vaikutusmahdollisuuksiemme ulkopuolella, joten vastuu niistä on yksinomaan tuotteen käyttäjällä. Sen vuoksi sanoudumme irti kaikesta 
korvausvelvollisuudesta, joka voi olla seurausta tuotteen käytöstä tai varastoinnista aiheutuneesta vahingosta.  
 

 

Dermatologisesti testattu.  

Sopii vegaaneille.  
Sertifioija: Ecocert Belgium sprl  

www.ecogarantie.eu  

 


